II)  ADJUDICAR  a  la  firma  ECOTONER  de  ROMERO  CALDERON 

ALEXIS MARIANA, CUIT 23-36051003-4, los renglones 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 

y 11, según informe de la Comisión Evaluadora, por ser la única oferta recibida, 

y cumplir con lo requerido, por un monto total y final de PESOS VEINTIDOS 

MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 

NUEVE ($ 22.376.239,00). 

III) Declarar DESIERTO el renglón 1 de la Licitación Pública N° 24/2025, 

en virtud de que no se recibieron ofertas por el mismo.

IV)  Por  Secretaría  Contable  deberán  llevarse  a  cabo  las  gestiones 

correspondientes, para la realización de un nuevo proceso para la compra de 

los productos incluidos en el punto anterior.

V) Por Secretaría Contable emitir la Orden de Provisión correspondiente, 

imputando la suma de PESOS TRES MILLONES CIENTO TREINTA Y TRES 

MIL SESENTA Y NUEVE ($ 3.133.069,00) en Bienes de Consumo, Partida 

Principal:  Otros bienes de consumo, Partida Parcial:  Otros no especificados 

precedentemente, del Programa Informatización del Poder Judicial; y la suma 

de PESOS DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL 

CIENTO SETENTA ($  19.243.170,00)  en  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal: 

Maquinaria  y  Equipo,  Partida  Parcial:  Equipos  varios,  del  Programa 

Informatización del Poder Judicial. 

Con lo que se dio por terminado el acto disponiendo los Sres. Ministros la 

continuidad del trámite, comunicaciones y publicaciones correspondientes por